
Uchwała Nr XXXV / 109 / 24 
Rady Dzielnicy Brzeźno 

z dnia  20 czerwca 2024 roku 
 
 
 

zmieniającą uchwałę Nr XXXIII/100/24 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 8 lutego 2024 
roku w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową 

Dzielnicy Brzeźno w roku 2024. 
 
 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 
1946 z późń. zm), 

 
 

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Określa się następujący sposób rozdzielenia środków finansowych na działalność 
statutową Dzielnicy Brzeźno w 2024 roku: 
 
 

1. Usunięty zostaje § 1 ust. 12, 
2. Zmieniony zostaje § 1 ust. 13, który przyjmuje następującą treść: Rezerwa 

finansowa – 46 345  zł. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Przewodniczący 
         Rady Dzielnicy Brzeźno 
 
 
             Dobrosław Bielecki 


